Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО

РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАРЬЕГАНСКАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ

ШКОЛА»

ПРИКАЗ

09.09.2024 г. № 309-о

Об   утверждении   индивидуальных

планов  развития  под  руководством

наставников в 2024-2025 учебном году

На основании плана работы школы на 2024-2025 учебный год и с

целью эффективной работы с педагогами, имеющими стаж работы от 1 года до 5

лет

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить индивидуальные планы развития под руководством наставников:

1.1. Индивидуальный план развития под руководством наставника

Курманалиевой Гузель Хайрулловны, заместителя директора по МР

(приложение 1);

1.2. Индивидуальный план развития под руководством наставника Филатовой

Любовь Владимировны, воспитателя интерната (приложение 2).

2. Курманалиевой Гузель Хайрулловне, заместителю директора по методической

работе осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Л. Антропова

		2024-09-18T15:37:43+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"